
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

_30.04.2021___ НАКАЗ   №_34_ 

 

Про створення юридичної 

клініки «Кворум» 

 

З метою підвищення рівня практичних знань, умінь і навичок студентів, 

що навчаються за спеціальністю 081 Право 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити юридичну клініку «Кворум» (далі – юридична клініка) як 

структурний підрозділ гуманітарно-економічного факультету Бердянського 

державного педагогічного університету.  

2. Визначити юридичну клініку базою для практичного навчання та 

проведення навчальної практики студентів старших курсів, що навчаються за 

спеціальністю 081 Право. 

3. Призначити керівником юридичної клініки кандидата юридичних 

наук, доцента кафедри правознавства Дудорову Катерину Борисівну, на 

громадських засадах. 

4. Затвердити Положення про юридичну клініку. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана гуманітарно-

економічного факультету Макаренко Тамару Петрівну. 

 

 

Ректор          Ігор БОГДАНОВ 


